МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛИКИНО-ДУЛЁВО
П Р И К А З

24 апреля 2019 г. № 66 - од
Об итогах проведения VII районного конкурса-фестиваля

театрализации на иностранном языке
 «Планета иностранного языка – 2019».

На основании Положения «О проведении VII районного конкурса – фестиваля театрализации на иностранном языке «Планета иностранного языка -2019»,  утверждённого Приказом по муниципальному бюджетному учреждению «Методический центр» городского округа Ликино-Дулёво от 01.04.2019  № 56-од, 22 апреля 2019г. в МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5» был проведен районный конкур-фестиваль театрализации на иностранном языке «Планета иностранного языка - 2019» (далее – Конкурс),  в котором приняли участие 54 обучающихся 5-7-х классов из 11 ОО.
На основании решения жюри Конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать ПОБЕДИТЕЛЯМИ районного Конкурса обучающихся
МАОУ «Куровская СОШ №2»:
Колесову Доминику, обучающуюся 5 класса;
Шушанову Марию, обучающаяся 5 класса;
Якименко Тимофея, обучающегося 7 класса;
Родионова Тимофея, обучающегося 7 класса;
Косован Ярослава, обучающегося 7 класса
Учителя английского языка МАОУ «Куровская СОШ №2»

Егорова Елена Алексеевна;

Гатина Алина Геннадьевна;

Реброва Ирина Вячеславовна;

Гатина Алина Геннадьевна;

Четвергова Оксана Васильевна;

2. Считать ПРИЗЁРАМИ районного Конкурса обучающихся

МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ №5»:
Быкову Полину, обучающуюся 6 класса

Золотухину Александру, обучающуюся 6 класса

Солдатова Никиту, обучающегося 6 класса

Цимбота Анастасию, обучающуюся 6 класса

Захарова Дмитрия, обучающегося 6 класса

Учитель английского языка МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ №5»

Магденко Ярослава Владимировна
МБОУ «Мисцевская ООШ №1»:
Евтюхину Варвару, обучающуюся 6 класса

Гусеву Евгению, обучающуюся 6 класса

Ясырову Анастасию, обучающуюся 6 класса

Кравченко Артема, обучающегося 6 класса

Нахалову Ульяну, обучающуюся 5 класса

Учитель английского языка МБОУ «Мисцевская ООШ №1»

Ерхова Ирина Евгеньевна
МБОУ «Куровская СОШ №1»:
Кудрявцеву Елизавету, обучающуюся 5 класса

Прощаева Глеба, обучающегося 6 класса

Кротынову Маргариту, обучающуюся 6 класса

Зварич Владислава, обучающегося 6 класса

Учителя английского языка МБОУ «Куровская СОШ №1»

Носикова Дарья Николаевна

Мартишина Ирина Алексеевна

3. Считать ДИПЛОМАНТАМИ районного Конкурса:

· в номинации «Актёрское мастерство»

Кротынову Маргариту, обучающуюся 6 класса МБОУ «Куровская СОШ №1»
Учитель английского языка МБОУ «Куровская СОШ №1»

Мартишина Ирина Алексеевна;

Гомонай Полину, обучающуюся 7 класса ЧОУ «Школа «РОСТОК»

Учитель английского языка ЧОУ «Школа «РОСТОК»

Крылова Екатерина Сергеевна;

Купатадзе Анну, обучающуюся 7 класса МБОУ «Новинская СОШ»

Учитель английского языка МБОУ «Новинская СОШ»

Титова Марина Алексеевна;

Ясырову Анастасию, обучающуюся 6 класса МБОУ «Мисцевская ООШ №1»

Учитель английского языка МБОУ «Мисцевская ООШ №1»

Ерхова Ирина Евгеньевна;

· в номинации «Тематическое представление»

Захарова Дмитрия, обучающегося 6 класса МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ №5»

Учитель английского языка мбоу «Ликино-Дулёвская СОШ №5»
Магденко Ярослава Владимировна
· в номинации «Художественное чтение на английском языке»

Быкову Полину, обучающуюся 6 класса, МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ №5»

Учитель английского языка, МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ №5»

Магденко Ярослава Владимировна
4. Наградить победителей, призёров и дипломантов районного Конкурса дипломами МБУ  «Методический центр» городского округа Ликино-Дулёво.

Директор МБУ МЦ
городского округа Ликино-Дулёво                                                                   А.Е.Сорокин